1 Originale

ﬂ' Copia

COMUNE DI CITTAREALE
(Provincia di Rieti)

SERVIZIO TECNICO.

RESPONSARBILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO: Geom. Guidi Luigi

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’UFFICIO

N° 191 del 04.07.2017

OGGETTO: Impegno di spesa per compenso istruttore Commissione Edilizia
Integrata L.R. 59/95.

CIG: Z801F3BAC4
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che:

e con Deliberazione di C.C.n° 16 ¢& stata istituita la Commissione Edilizia in
materia di tutela ambientale sub-delegata dalla Regione ai Comuni secondo
quanto previsto dall'art. 1 della L.R. 59/95;

¢ con Deliberazione di G.C. n°® 53 del 14.07.2012 & stato nominato quale istruttore
per le pratiche presentate ai sensi della L.R. 59/95 il Dott. Arch,
FRANCESCHINI Franco Mariano con studio in Via Gherardi,9 - RIETT;

e con Deliberazione di G.C. n® 45 del 15.06.2017 & stato confermato quale
istruttore per le pratiche presentate ai sensi della L.R. 59/95 il Dott. Arch.
FRANCESCHINI Franco Mariano con studio in Via Gherardi,9 - RIETT;

e nella Deliberazione di conferma n® 45/2017 veniva stabilito di corrispondere per
il suddetto incarico un compenso pari ad € 500,00 oltre a 4% per INARCASSA
ed IVA 22%, da 0 a 5 pratiche, e per ogni ulteriore pratica successiva alla 5°
100,00 €/cadauno oltre a 4% per INARCASSA ed IVA 22%;

Dato atto che occorre effettuare un impegno di spesa per le istruttorie da effettuare
nell'anno 2017 dal Tecnico Istruttore in carica, per un importo base pari ad € 634,00;
Considerato che la spesa complessiva pari ad € 500,00 oltre ad € 20,00 per 4%
INARCASSA ed € 114,40 per IVA 22% e cosi per complessivi € 634,40 e trova
—.—copenu:a-ﬁnaamaH&aLGaprsm%ﬂézﬁkdd-Bﬁma&%}%—w—




Visto il D. Lgvo 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii.;;

Visto gli artt. 107, 183, 192 del D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto 163 comma 3 del D. Lgvo 267/2000 ¢ ss.mm.ii.;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il vigente Regolamento dei contratti — Servizi e forniture;

Visto il D.Lgs. n® 50/2016 e ss.mm.ii;

Visto il DPR 05.10.2010 n. 207

Visto il vigente Regolamento Comunale per ’ordinamento degli uffici e dei Servizi;
Visto il provvedimento sindacale n. 06 del 27.04.2017, con il quale ¢ stato attribuito
Iincarico di responsabile dell’Ufficio Tecnico, Gestione del Territorio e Tutela
dell’ambiente;

DETERMINA

1. Diimpegnare la somma di € 500,00 oltre ad € 20,00 per INARCASSA 4% ed
€ 114,40 per LV.A. 22% e cos] per complessivi € 634,40, al Cap. n° 53/00
1.06.01 del Bilancio 2017, per compenso istruttoria pratiche Commissione
Edilizia Integrata L.R. 59/95 a favore del Dott. Arch, FRANCESCHINI Franco
Mariano con studio in Via Gherardi,9 - RIETI come da Deliberazione di G.C. n°
452017,

2. Di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio ragioneria per il visto di
competenza,

3. Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento per dieci giorni
all’albo pretorio.




& Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
ai sensi dell’art. 151,comma 4, del D.Igvo n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii., che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Capitolo 53/00 1.06.01 € 634,40
Data 04.07.2017

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO
Eto Rag Mer BONI

ATTESTATC DI PUBBLICAZIONE

Rep. n. 3%

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio per 10 giomi consecutivi

Dal AJARR\ 103 sl _UDPH 1O

Cittareale i Ag{ { &lj‘:}{ﬁ

IL MESSO COMUNALE 1L, SEGRETARIO COMUNALE
F.to Massimo CHIERONI Fto Avv. Simona VULPIANI

e

pia conforme all’originale

o |
@ ale i Agﬂm:lggl.‘.\ ,«mﬁé‘
_’I@ s
5 ) "‘éL EGRETARIO COMUNALE
o %3
0

La presente determinazione si trasmette per copia conforme all’originale:

Q Sindaco

O Ufficio Segreteria Affari Generali

& Ufficio Finanziario

Ufficio Tecnico

Ufficio Servizi Demografici

Ufficio Centro Elettronico

Ufficio Affari Sociali

Ufficio Attivita Scolastiche

Ufficio Attivita Culturali, Educative e per la Formazione
Ufficio Polizia Municipale ed Attivita Produttive

COooopO\




